licitador es deixi per oferir algun dels preus unitaris, es prendrà com a valor el preu

unitari màxim establert. 

No obstant i a títol merament indicatiu, amb l'objecte que el licitador pugui ajustar la

seva oferta, la previsió anual de les despeses derivades del contracte és de cinquanta-

un  mil  tres-cents  quatre  euros (51.304,00  €)  anuals,  IVA  inclòs,  amb  el  següent

desglossament:

Pressupost any sense IVA 42.400,00

IVA 21 % 8.904,00

Cost any, IVA inclòs 51.304,00

Total contracte 2 anys, IVA inclòs 102.608,00

A continuació es desglossa aquest pressupost indicant els costos directes i indirectes i